
Załącznik Nr 8
Rozporządzenie Nr 

W ojewody Dolnośląskiego
z d n ia ................................

w sprawie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego/epidemii* 
na terenie województwa dolnośląskiego (lub jego części tj. na obszarze................. )**

Na podstawie art. 46 ust.l, 3, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu 
oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z ..., poz. ...) na wniosek 
Dolnośląskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, zarządza się 
co następuje:

§ 1. Ogłasza się na obszarze województwa dolnośląskiego (lub jego części 
tj. na obszarze................ )** stan zagrożenia epidemicznego/epidemii*.

§ 2. Ustanawia się:
1) czasowe ograniczenie określonego sposobu przemieszczania się (zakaz wychodzenia 

z domu, zakaz korzystania ze zbiorczej komunikacji miejskiej)*;
2) czasowe ograniczenie lub zakaz obrotu i używania przedmiotów lub produktów 

spożywczych*;
3) czasowe ograniczenie funkcjonowania określonych instytucji i zakładów pracy 

(np. przedszkola, szkoły, sklepy wielkopowierzchniowe, szpitale)*;
4) zakaz organizowania widowisk, zgromadzeń i innych skupisk ludności (np. kina, teatry, 

koncerty i inne przedstawienia);
5) obowiązek wykonywania określonych przez Dolnośląskiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego zabiegów sanitarnych ze względu na przyczynę 
wystąpienia zagrożenia epidemicznego/epidemii, jeżeli wykonanie ich wiąże się 
z funkcjonowaniem określonych obiektów produkcyjnych, usługowych, handlowych lub 
innych obiektów;

6) obowiązek przeprowadzenia szczepień ochronnych (określić rodzaj szczepionki, grupy 
osób i miejsca szczepień);

7) nakaz udostępnienia nieruchomości, lokali, terenów i dostarczenia środków transportu 
do działań przeciwepidemicznych przewidzianych planami przeciwepidemicznymi. \

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

* niewłaściwe skreślić
**niewłaściwe skreślić W ojewoda Dolnośląski


